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TA’ MED TIL ERHVERVSAFTEN PÅ TRAVBANEN

Den 29. september afholdes efterårets største lokale erhvervs-
arrangement på Billund Travbane. Vi starter kl. 17.00, hvor det
er lykkedes at få en af de mest aktuelle og underholdende fore-
dragsholdere, Lars Mogensen, med på banen. Du vil opleve et 
af de foredrag, der bare bliver siddende på nethinden.

Efter foredraget er der spisning med god mad og masser af 
staldtips til aftenens løb. Alle deltagere får udleveret spille-
kuponer og instruktion i, hvordan der spilles på travbanen.

Læs mere om arrangementet på vores hjemmeside. 
Prisen er kun kr. 250,00 pr. deltager.
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FCK NETVÆRK I BILLUND

Med Lalandia har vi også en del af FCK
liggende i Billund. Det så vi, da FCK-spillerne 
besøgte byen i sommer, og nu er der igen et 
par FCK-initiativer i spil.

For det første inviterer FCK’s lokale konsulent, 
Carsten Andersen interesserede erhvervsfolk 
på fodboldtur til kampen FCK-Silkeborg den 11. 
september. Kontakt Carsten på 28 99 99 85.

For det andet inviteres der til informationsmøde 
på Lalandia om et lokalt FCK netværk, kaldet 
FCK Business ConXion. Mødet er den 14.09.  
kl. 8-9.30. Tilmelding på conxion@parken.dk.

For det tredje kigger Billund ErhvervsFremme 
lige nu på muligheden for at lave et erhvervsar-
rangement i forbindelse med Champions League 
kampen FCK-Panathinaikos den 7. december.



EKSKLUSIVT NETVÆRKSFORLØB - 
KUN FOR KVINDER 

 I oktober skyder Væksthus Syddan-
mark et spændende netværks- og 
udviklingsforløb i gang, kun for 
kvindelige virksomhedsejere fra 
Region Syddanmark. I det etårige 
forløb får du mulighed for at få 
finpudset din virksomhedsstrategi 
og udvikle dig i rollen som leder 
med 10- 12 andre kvindelige ejerle-
dere. For yderligere information og 
tilmelding - kontakt projektleder 
Pernille Kjær på enten pk@vhsyd-
danmark.dk eller 70 23 55 15.

WELLCOME PROJEKT SØGER 
VIRKSOMHEDER

Arbejder din virksomhed med 
turisme, sundhed eller velvære 
og kunne du tænke dig at være 
med til at skabe udvikling i din 
egen virksomhed og i Syddan-
mark, så har du mulighed for 
at blive medlem af WellCome. 
Læs mere om medlemskabet på 
http://wellcome.dk/p129.asp

NY TURISMESTRATEGI  
I BILLUND KOMMUNE

Sammen med Billund ErhvervsFremme, 
har Billund Kommune igangsat et strate-
giarbejde med eksterne konsulenter, for 
at få en ny og opdateret turismestrategi. 
I den forbindelse vil nogle af medlems-
virksomhederne blive kontaktet af konsu-
lenterne Peter Kvistgaard og John Hird 
med henblik på at give inputs til den nye 
strategi. Der vil desuden blive afholdt en 
workshop for alle turismeaktører i uge 47. 
Vi håber på jeres opbakning til dette.

CLEANTECH - NY VEJ TIL VÆKST 

Få ide og inspiration til at medtage 
cleantech-strategier i dine vækstplaner. 
Væksthus Syddanmark inviterer til en 
spændende dag, hvor du kan møde en 
række ambitiøse virksomheder, som har 
gjort det med succes. Tilmeldning via 
http://www.startvaekst.dk/vhsyddanmark.
dk/gronne_ide_cleantech

EKSPORT TIL SVERIGE

Kom til Odense d. 15.09. og hør om mu-
lighederne i Sverige, der i øjeblikket ople-
ver EU’s største opsving. Arrangementet 
er gratis. Tilmelding til: sogini@um.dk 
senest den 10. september. Information: 
Søren Westerberg, på sorwes@um.dk
 
IT FORUM SYDDANMARK
 
Er klar med sit program for efteråret, bl.a. 
med følgende temaer: Personlig effek-
tivitet og målstyring, 7 gode vaner, Styr 
på websitet med en CMS løsning? Fokus 
på din virksomheds interne og eksterne 
videokommunikation, Tør du kontakte 
nye kunder?  “Personlig udvikling og for-
retningsstrategi for selvstændige”
Se mere på www.itfs.dk

EVENT FOR IVÆRKSÆTTERE

På årets brag af en netværksevent, Net-
work010, i Odense, kan du møde iværk-
sættere fra hele landet og få inspiration 
og sparring til at udvikle din virksomhed.  
Læs mere om programmet og indlægs-
holdere på http://www.network010.dk/

OPNÅ VÆKST MED EN 
PROFESSIONEL BESTYRELSE

Virksomheder med en god bestyrelse 
klarer sig bedst. Hør hvordan, og hvad 
du kan gøre, når Væksthus Syddanmark 
inviterer til gå-hjem-møder. Information 
og tilmeldning  via http://www.startvaekst.
dk/vhsyddanmark.dk/professionalisering

KALENDER FOR 
BILLUND ERHVERVSFREMME:

06.09. Medlemsmøde ”Salgskraft” og 
derefter repræsentantskabsmøde.

24.09 Rådgiverseminar kl. 8-11. 
Præsentation af nye rådgiverkoncepter.

29.09. Erhvervsaften fra kl. 17 på Billund 
Travbane - foredrag og trav i topklasse.

12.10. ”Trim din bankmand”. Styr på 
finanserne, morgenmøde kl. 7.30-10.

26.10. Vækstnetværksmøde kl. 8-11.30.

03.11. Informationsmøde kl. 19-21.30
for nye iværksættere.

Uge 46 - EU-innovationsugen.
Arrangementer i samarbejde med Vejen:
15.11. ”Iværksætteri på landet”.
16.11. ”Kursus i Online markedsføring”.
17.11. ”Detailhandels-workshop”.
18.11. ”Den effektive webshop”.

Uge 47 (dato følger). Morgen-workshop 
for turismevirksomhederne om strategi.

07.12. ”FCK-Panathinaikos”. Eksklusiv er-
hvervstur til Champions League kampen. 
(Arrangementet er ikke endeligt fastlagt).

Velkommen til nye medlemmer:

A/S Murermester Jan Christensen
Fitting Landsbyferie
Grindsted Malerforretning
Inpro A/S
Westphals Fabrikker A/S


